
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία  
Τηλέφωνο     : 23843 – 50254 
FAX               : 23840  21226 
e-mail :  tech@0598.syzefxis.gov.gr  

     
 

                    Αριδαία, 03-05-2017 
   Αρ. Πρωτ.  8882 
 
 
ΠΡΟΣ: Οριζόµενους συντάκτες µελετών 
             ∆ήµου Αλµωπίας 
 

 

ΘΕΜΑ: 
 
Ορισµός συντακτών µελετών έργων, εργασιών, προµηθειών του ΤΠ2017 και Π/Υ οικον. 
έτους 2017 του ∆ήµου Αλµωπίας  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.4412/16 «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2. Την υπ’ αριθ. 145/2016 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Αλµωπίας µε την οποία 
εγκρίθηκε και ψηφίστηκε το Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου για το έτος 2017. 

3. Την υπ’ αριθ. 227/2016 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Αλµωπίας που αφορά στην 
ψήφιση Προϋπολογισµού Οικ. Έτους 2017 του ∆ήµου Αλµωπίας. 

4. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του έργου και του 
προσωπικού. 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ  
 

Ως ακολούθως τους συντάκτες µελετών για τα έργα του Τεχνικού Προγράµµατος και τις εργασίες και 
τις προµήθειες του Προϋπολογισµού οικον. έτους 2017 του ∆ήµου Αλµωπίας:  

 
α/α Τίτλος Έργου Κωδικός ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ Αρ. Μελ. 

1 
Προµήθεια καυσίµων και 

λιπαντικών 

10.6643.0001 
15.6643.9001 
20.6641.0001 
25.6641.0001 
30.6641.0001 
35.6641.0001 
35.6644.0001 

Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κος 
Περιβάλλοντος 

25/17 

 
Οι οριζόµενοι οφείλουν να συντάξουν τις µελέτες σύµφωνα µε τους ισχύοντες νόµους και 

διατάγµατα. Για τα ανωτέρω έργα, τις εργασίες και τις προµήθειες έχουν εγγραφεί οι σχετικές πιστώσεις στον 
Προϋπολογισµό του ∆ήµου Αλµωπίας  για την χρηµατοδότηση τους.   

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 

• Τµήµα Περιβάλλοντος 

• Φ. Ε. 

• Αρχείο 

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
Ε.∆. 

 
 

 
 

ΙΑΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ω4ΡΠΩΨΩ-6ΨΦ


		2017-05-03T12:27:28+0300
	Athens




